

Etkinlik Adı: Uzlaşabiliriz

Gelişim Alanı: Sosyal–Duygusal Gelişim

Yeterlik Alanı: Kişiler Arası İlişkiler

Gerekli Malzemeler: Balonlar ve Ek–1  
Örnek Olay Formu

## Etkinliğin Uygulanma Adımları

Etkinlik balonların kullanılacağı bir ısınma oyunuyla başlatılır. Öncelikle öğrencileri ikişerli gruplara ayrılır ve her gruba şişirilmiş bir adet balon verilir. Öğrencilerden balonu yere düşmeyecek şekilde karşılıklı olarak birbirlerine atmaları istenir.

Tüm öğrenciler balonla yeteri kadar egzersiz yaptıktan sonra daha büyük gruplar oluşturularak bu oyun tekrarlanır. Öğrenciler bir daire oluşturarak balonu düşürmeden olabildiğince fazla sayıda sektirmeye çalışır (Gruplar 4'lü, 8'li ve en son tüm sınıf olarak düzenlenebilir).



Etkinlik sonrasında öğrencilere aşağıdaki sorular yöneltilerek fikirlerini ifade etmeleri sağlanır:

-Balonu havada tutmak için arkadaşlarınız size nasıl yardımcı oldu?

-Balonun havada kalması için işbirliği yapmak nasıl bir duyguydu?

Isınma oyunu bittikten sonra öğrencilere aşağıdaki açıklama yapılarak etkinlik başlatılır.

“Sevgili öğrenciler bugün sizlerle yaşadığımız bazı anlaşmazlıkları iletişim yoluyla nasıl çözebileceğimizi konuşacağız. Sizlerden son zamanlarda anlaşmazlık yaşadığınız bir durumu düşünmenizi daha sonra da bu durumu sıra arkadaşınızla paylaşmanızı istiyorum.”

Uygulayıcı her sıra için öğrencileri 1 ve 2 olarak sınıflandırır. Öğrencilere yaşanan anlaşmazlık durumunun uzlaşma sağlanarak nasıl çözüme kavuşturulabileceği ile ilgili fikir alış verişi yapmaları için süre verilir. Önce 1 numaralı, daha sonra 2 numaralı öğrencilerin yaşadıkları durumları ve olası çözümleri sıra arkadaşlarıyla paylaşmaları beklenir.

Etkinlik sırasında aklına herhangi bir örnek gelmeyen öğrenciler için Ek-1 Örnek Olay Formu'nda yer alan örneklerle ilgili çözüm önerileri düşünmeleri istenir.



Öğrencilerden gönüllü olanlara anlaşmazlıklara ilişkin buldukları çözüm yolu ile ilgili düşüncelerini aktarmaları istenir.

Etkinlik bitiminde öğrencilere aşağıdaki sorular yöneltilir:

- Yaşadığınız anlaşmazlıklarda çözüm yolu üretmek neden önemlidir?
- Anlaşmazlıklar durumlarında çözüme ulaşmamızı sağlayan unsurlar nelerdir?
- Anlaşmazlıklarla ilgili bir çözüme ulaşmak size nasıl hissettirdi?

Uygulayıcı tarafından aşağıdaki açıklama yapılarak etkinlik sonlandırılır.

“Sevgili öğrenciler hepinizin bildiği gibi günlük hayatımızda hem aile içinde hem de arkadaşlarımızla anlaşmazlık yaşadığımız durumlar olabilir. Bugün sizlerle böyle durumlarla karşılaştığımızda nasıl çözüme ulaşabileceğimizi konuştuk. Anlaşmazlıkları çözmek için iletişim kurmanın, farklı çözüm yolları düşünmenin ve diğer kişilerin olaya bakış açılarını göz önüne almanın önemli olduğunu görmüş olduk.”



# EK 1: Örnek Olay Formu

Teneffüste hangi oyunun oynanacağı konusunda arkadaşlarıyla farklı görüşte olmak

Arkadaşının ödünç aldığı kalemi geri vermemesi

Arkadaşının şaka olarak gördüğü hareketlerin seni rahatsız etmesi

Arkadaşınla parka gitmek istediğinde ailenin izin vermemesi

Salıncakta sallanırken, arkadaşının sen istemediğin halde en yükseğe ulaşanını kazanacağını söylemesi

Arkadaşının oturduğun sırayı iterek seni sıkıştırması